Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 208/GP/2023. De 19/07/2023. “Dispõe sobre designação de Fiscal para acompanhar e fiscalizar a execução
do Contrato nº 160/2023 e dá outras providências”. Luciano Napolis Costa, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia/MT em
exercício, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, Resolve: Art. 1º - Designar o Sr. Arnaldo Pereira de
Lima, como responsável por acompanhar e fiscalizar a execução do Contratos nº 160/2023. Art. 2º - O representante
nomeado no artigo primeiro desta Portaria, deverá realizar análise dos contratos, relatando seu andamento com um
relatório individual. Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal. Luciano Napolis Costa. Prefeito Municipal em exercício.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d86bdaf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:38:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial